PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 06/2022, por 12 (doze) meses,
contemplando-se, nesta ocasião, o período de 10/03/2025 a 10/03/2026, nos termos do art. 57, II,
da Lei n.º 8.666, de 1993.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 41.885.824,68 (quarenta e um milhões, oitocentos e
oitenta e cinco mil, oitocentos e vinte e quatro reais e sessenta e oito centavos), conforme tabela abaixo:

 

Grupo Item Descrição Quantidade
Mensal   Valor

Unitário (R$)
Valor Mensal

(R$) Valor Total (R$)

I

1 Serviço de Administração de
Dados 8 96 24.449,09 195.592,73  2.347.112,75

2 Serviço de Análise de Dados e